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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ 

Estado de São Paulo 

COMUNICADO Nº 08 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, 
DISSERTATIVA E TÍTULOS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado 

Provisório das Provas Objetivas, Dissertativa (quando houver) e Títulos (quando houver).  

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP 

(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí e neste comunicado. 

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado à reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PCD. 

O Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas será disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí a partir de 29 de novembro de 2024. 

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, no Capítulo dos Recursos, ou seja, dias 02 e 03 

de dezembro de 2024. 

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas, de todos os candidatos presentes à prova, bem como a folha 

de resposta da Prova Dissertativa (somente dos candidatos habilitados na Prova Objetiva), durante o prazo recursal. 

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha 

de acesso, e seguir as instruções ali contidas. 

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento. 

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para cada evento referido neste comunicado. 

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados. 

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso 

Público. 

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público 

ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos. 

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do Instituto Mais 

(www.institutomais.org.br), na data provável de 13 de dezembro de 2024. 

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Concurso Público nº 02/2024, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí, na data provável 13 de dezembro 

de 2024. 
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O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 

Guareí/SP, 29 de novembro de 2024. 

 

 

JOSÉ AMADEU DE BARROS 

Prefeito Municipal 

REALIZAÇÃO:  

 

 

 



 

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP 

 Concurso Público - Edital nº 02/2024 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

Cargo: 210 - Secretário de Escola 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. DISS. TIT. TOTAL CLASS. SITUAÇÃO 

 10575000317 ADRIANA MENDES FERMINO 432.***.***-** 01/04/1994 1 2,50 1 2,50 2 5,00 10 25,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000318 ADRIANE APARECIDA DE ALMEIDA 429.***.***-** 30/05/2004 1 2,50 5 12,50 1 2,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000319 ADRIELLY CASSIA DE MORAES SILVA 423.***.***-** 18/04/2003 5 12,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 22 55,00 55,00 5 Habilitado 

 10575000320 ALINE MOURA MACIEL DA SILVA 384.***.***-** 18/05/1988 2 5,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 50,00 13 Habilitado 

 10575000321 ALINE VIEIRA CAMARGO 377.***.***-** 24/02/1988 3 7,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000322 ALONSO LEONEL MARTINS TELES 493.***.***-** 27/12/2003 2 5,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000324 AMANDA FERREIRA VIEIRA 553.***.***-** 20/08/2003 1 2,50 1 2,50 1 2,50 6 15,00 9 22,50 Eliminado 

 10575000325 AMANDA VIEIRA DE CAMARGO 438.***.***-** 24/05/1993 2 5,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000326 ANA CAROLINA DE MORAIS RAMOS 497.***.***-** 25/11/2005 Ausente 

 10575000327 ANA CAROLINA DE SOUZA BORBA 542.***.***-** 23/01/2007 2 5,00 3 7,50 3 7,50 8 20,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000330 ANA FLÁVIA DE ARAUJO OLIVEIRA 329.***.***-** 28/07/1984 3 7,50 1 2,50 2 5,00 11 27,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000331 ANA LAURA DE MORAIS RAMOS 497.***.***-** 14/08/2008 1 2,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000332 ANA LAURA FERREIRA DOS SANTOS 421.***.***-** 25/11/1995 2 5,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000335 ANDREIA CRISTINA MOMBERG DE MORAIS 415.***.***-** 11/01/1992 0 0,00 4 10,00 2 5,00 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000337 ANDRESSA BARROS PEREIRA DA COSTA 454.***.***-** 19/11/1998 1 2,50 1 2,50 0 0,00 10 25,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000338 ANNIELLI MARIANA DE OLIVEIRA LIMA 525.***.***-** 25/08/2006 0 0,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000340 BIANCA DA SILVA COELHO 558.***.***-** 05/03/2004 Ausente 

 10575000341 BIANCA MOMBERG MIRANDA 487.***.***-** 27/06/1998 1 2,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000342 CAMILA DE OLIVEIRA MESSIAS JESUS 434.***.***-** 28/05/1995 3 7,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000344 CAROLINA SOARES DOS SANTOS 441.***.***-** 17/02/1994 2 5,00 1 2,50 4 10,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000345 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS CAMARGO 138.***.***-** 08/03/1973 3 7,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 21 52,50 52,50 7 Habilitado 

 10575000347 DALILA FERRAZ DE CAMARGO 371.***.***-** 08/06/1987 2 5,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000348 DAVI LUCAS SILVEIRA MORAES 539.***.***-** 05/04/2007 6 15,00 1 2,50 0 0,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado 
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 10575000349 DEBORA CAMILA RODRIGUES 416.***.***-** 13/11/1992 3 7,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000350 DEBORA MORAES DE OLIVEIRA 442.***.***-** 25/03/2006 3 7,50 5 12,50 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000353 DENISE ALETIS RODRIGUES 436.***.***-** 15/03/1997 2 5,00 4 10,00 2 5,00 8 20,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000354 DENISE APARECIDA LEITE 404.***.***-** 23/11/1991 Ausente 

 10575000357 EDERSON DA SILVA NUNES 329.***.***-** 03/08/1984 0 0,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 11 27,50 Eliminado 

 10575000358 ELAINE CRISTINA DE CAMARGO ALMEIDA 299.***.***-** 24/07/1981 3 7,50 3 7,50 2 5,00 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000362 EMANUEL ANDRADE DA SILVA 479.***.***-** 13/03/2007 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 50,00 20 Habilitado 

 10575000363 EMANUEL BRAZ DE MORAIS 478.***.***-** 10/10/2006 1 2,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000366 EMILY APARECIDA MARTINHO LEONATO 491.***.***-** 13/07/1997 Ausente 

 10575000367 ERICK RIAN AYRES DE OLIVEIRA MACHADO 499.***.***-** 05/12/2005 3 7,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 20 50,00 50,00 11 Habilitado 

 10575000368 ERIKA SUELEN DE ARAUJO SICILIANO PEREIRA 347.***.***-** 05/01/1987 Ausente 

 10575000370 ESTEFANY PEREIRA MOMBERG 479.***.***-** 17/06/2003 2 5,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000373 FELLIPE JUNIOR VIEIRA LAVINSKY DA SILVA 541.***.***-** 21/03/2004 4 10,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 20 50,00 50,00 15 Habilitado 

 10575000374 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA SALLES 279.***.***-** 06/06/1979 1 2,50 5 12,50 2 5,00 10 25,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000375 FILIPE SILVEIRA SANTANA 508.***.***-** 21/12/2006 1 2,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000377 FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA BIANCHI 398.***.***-** 16/07/1990 Ausente 

 10575000378 FRANCIELI FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 448.***.***-** 09/04/1998 1 2,50 3 7,50 1 2,50 8 20,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000379 GABRIELE REGIANE MEDEIROS DE MORAIS 609.***.***-** 27/02/2007 2 5,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000381 GABRIELLE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 445.***.***-** 02/07/1996 1 2,50 1 2,50 4 10,00 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000385 GERUSA DE FATIMA SE DE PAULA 375.***.***-** 17/09/1985 0 0,00 1 2,50 2 5,00 10 25,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000387 GIOVANA MORAIS DA SILVA 476.***.***-** 23/03/1999 2 5,00 2 5,00 5 12,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000388 GIOVANA RODRIGUES PEREIRA BUOSI 504.***.***-** 12/03/2001 2 5,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000390 GLORIA TELES DE MELO MEIRA 177.***.***-** 27/03/1972 Ausente 
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 10575000392 GUSTAVO HERIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 471.***.***-** 29/09/1999 3 7,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000393 HELOIZA HELENA VIEIRA ALMEIDA 472.***.***-** 02/05/2006 2 5,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000395 HERCULES FERREIRA DE QUEIROZ 450.***.***-** 03/08/1998 Ausente 

 10575000396 HIGOR DE OLIVEIRA CESAR 476.***.***-** 26/09/1999 2 5,00 4 10,00 1 2,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000397 IGOR HENRIQUE MOMBERG RODRIGUES 509.***.***-** 20/04/2000 5 12,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 23 57,50 57,50 3 Habilitado 

 10575000400 ISABELLE FRANCIANE DE OLIVEIRA FIUZA FERREIRA 478.***.***-** 31/10/1997 2 5,00 5 12,50 2 5,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000401 IZABELA GOMES CORRÊA 494.***.***-** 09/07/2003 1 2,50 3 7,50 4 10,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000402 JAINE MARIA SCRUPH MARTINS 514.***.***-** 25/09/2003 3 7,50 3 7,50 3 7,50 11 27,50 20 50,00 50,00 9 Habilitado 

 10575000405 JAQUELINE APARECIDA DE CAMARGO 482.***.***-** 20/02/2000 3 7,50 1 2,50 2 5,00 9 22,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000406 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 457.***.***-** 06/11/1994 2 5,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000407 JEFERSON MORAES DE CAMARGO 337.***.***-** 17/01/1986 1 2,50 5 12,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000408 JESIELE APARECIDA RAMOS BARRETO 376.***.***-** 02/04/1989 1 2,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000410 JÉSSICA CATARINA APARECIDA DA COSTA MARQUES 468.***.***-** 20/12/1995 3 7,50 3 7,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000411 JESSICA DE JESUS SILVA 398.***.***-** 06/08/1992 2 5,00 6 15,00 1 2,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000412 JESSICA VIEIRA DA SILVA 407.***.***-** 04/04/1992 0 0,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000414 JOÃO VITOR VIEIRA DE ARRUDA 464.***.***-** 01/10/1996 2 5,00 1 2,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 Eliminado 

 10575000416 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS 453.***.***-** 12/10/2000 1 2,50 5 12,50 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000419 JÚLIA FOGAÇA DA SILVA 458.***.***-** 29/11/2005 5 12,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 20 50,00 50,00 10 Habilitado 

 10575000421 JULIANA ESTÉFANA NOGUEIRA 436.***.***-** 05/12/1997 1 2,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000422 JULIO CEZAR DA SILVA REZENDE 436.***.***-** 20/01/1990 2 5,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000427 KAYKY CARDOSO DOS SANTOS COSTA 486.***.***-** 27/07/2003 1 2,50 3 7,50 1 2,50 11 27,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000429 KEREN PEDROSO DE SOUZA 489.***.***-** 22/02/2000 3 7,50 5 12,50 2 5,00 10 25,00 20 50,00 50,00 12 Habilitado 

 10575000430 KEROLIN DE OLIVEIRA 502.***.***-** 28/10/2000 5 12,50 4 10,00 3 7,50 12 30,00 24 60,00 60,00 2 Habilitado 
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 10575000433 LAISLA ADRIELI RIBEIRO RODRIGUES 474.***.***-** 05/07/2003 4 10,00 4 10,00 3 7,50 11 27,50 22 55,00 55,00 4 Habilitado 

 10575000434 LEANDRO APARECIDO DE ALMEIDA 252.***.***-** 30/06/1976 1 2,50 4 10,00 5 12,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000435 LETICIA DA SILVA RODRIGUES 453.***.***-** 02/11/1998 2 5,00 1 2,50 1 2,50 8 20,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000439 LUANA GABRIELA COSTA 548.***.***-** 03/01/2005 1 2,50 3 7,50 1 2,50 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000441 LUCCA BENEDITO COELHO DE OLIVEIRA 455.***.***-** 19/06/2001 Ausente 

 10575000442 LUCIELLEN MENEZES ANTUNES 414.***.***-** 18/12/1996 1 2,50 4 10,00 0 0,00 9 22,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000443 MAIZA FERNANDA ESTANAGEL DE BARROS 441.***.***-** 27/05/1996 1 2,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000444 MARCELO HENRIQUE LOPES MARTINS 445.***.***-** 05/05/2000 2 5,00 6 15,00 3 7,50 9 22,50 20 50,00 50,00 17 Habilitado 

 10575000445 MARCIA JULIANA RODRIGUES 346.***.***-** 07/09/1984 1 2,50 3 7,50 2 5,00 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000448 MARCOS LUIZ DE ARRUDA 127.***.***-** 04/01/1970 Ausente 

 10575000449 MARIA APARECIDA DA SILVA DE AGUIAR 471.***.***-** 16/10/2001 Ausente 

 10575000450 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA LIMA 525.***.***-** 11/02/2005 1 2,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000451 MARIA HELENA DE OLIVEIRA LAY 288.***.***-** 15/04/1980 Ausente 

 10575000452 MARIA JOSÉ SOARES NOVO 054.***.***-** 27/04/1983 Ausente 

 10575000453 MARIANA AIRES DE BARROS MAXIMO 441.***.***-** 06/08/1996 Ausente 

 10575000458 MICHELE DE BARROS LIMA 357.***.***-** 09/07/1985 Ausente 

 10575000459 MILENA RODRIGUES DE ALMEIDA 510.***.***-** 15/03/2004 3 7,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 20 50,00 50,00 21 Habilitado 

 10575000460 MILLENA DINIZ SOARES 553.***.***-** 16/03/2008 0 0,00 1 2,50 1 2,50 6 15,00 8 20,00 Eliminado 

 10575000462 NICOLE VALLEJO GARCIA 137.***.***-** 30/08/2005 3 7,50 3 7,50 2 5,00 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000464 PALOMA BENTO RODRIGUES 287.***.***-** 17/03/1981 2 5,00 3 7,50 1 2,50 12 30,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000466 PAULA ANIZIA DE OLIVEIRA CORREA 437.***.***-** 23/07/1994 4 10,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 52,50 8 Habilitado 

 10575000467 PAULA SOARES DE MEDEIROS CARDOSO 432.***.***-** 30/11/1994 1 2,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000468 PAULO ISAIAS VOLPATO DA SILVA 316.***.***-** 03/02/1987 3 7,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 50,00 16 Habilitado 
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 10575000469 PAULO RICARDO RODRIGUES 463.***.***-** 17/12/2002 5 12,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 25 62,50 62,50 1 Habilitado 

 10575000470 PEDRO WILLIAM DE MENDONCA 517.***.***-** 31/01/2006 2 5,00 5 12,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000471 QUEIT ESCARLET DA SILVA AGUIAR ALMEIDA 451.***.***-** 06/05/1997 2 5,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 50,00 14 Habilitado 

 10575000474 RENANDA SOARES DA SILVA 367.***.***-** 14/04/1988 3 7,50 3 7,50 1 2,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000475 RENATO CARDOZO NETO 446.***.***-** 15/02/2002 5 12,50 5 12,50 4 10,00 6 15,00 20 50,00 50,00 22 Habilitado 

 10575000476 RICARDO ESTANAGEL DE BARROS 330.***.***-** 01/05/1984 Ausente 

 10575000477 ROBERTA MARIA DOS SANTOS 134.***.***-** 25/10/1974 2 5,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000479 RODRIGO PAIS VIEIRA 610.***.***-** 21/02/2007 2 5,00 5 12,50 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000481 RUAN DA COSTA PINTO SILVEIRA 527.***.***-** 04/09/2004 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 20 50,00 50,00 19 Habilitado 

 10575000482 SABRINA REGINA DE BARROS 477.***.***-** 23/04/2003 2 5,00 5 12,50 3 7,50 11 27,50 21 52,50 52,50 6 Habilitado 

 10575000486 STEFANY GABRIELE DE OLIVEIRA 419.***.***-** 03/08/2000 0 0,00 0 0,00 2 5,00 6 15,00 8 20,00 Eliminado 

 10575000489 SUELEN DOS SANTOS RODRIGUES 458.***.***-** 11/09/1998 1 2,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000490 TACIANE CUBAS DOS SANTOS 537.***.***-** 24/02/2003 Ausente 

 10575000491 TAMIRES PINHEIRO DE MORAES 353.***.***-** 16/09/1987 3 7,50 2 5,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000493 THACIANE REGINA DE ALMEIDA 463.***.***-** 01/08/1999 0 0,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000494 THAÍS APARECIDA VIEIRA 481.***.***-** 13/03/2006 4 10,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 20 50,00 50,00 18 Habilitado 

 10575000495 THAIS DOS SANTOS RAMOS 441.***.***-** 01/12/1995 1 2,50 4 10,00 3 7,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000499 VALERIA APARECIDA FIDELIS 353.***.***-** 19/02/1988 4 10,00 2 5,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 
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 10575000280 ALESSANDRA CRISTINA SALEM DE CAMPOS 214.***.***-** 05/10/1980 2 5,00 4 10,00 1 2,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000283 CLÁUDIA CHICARELI DE ANDRADE 088.***.***-** 05/06/1969 5 12,50 2 5,00 4 10,00 10 25,00 21 52,50 40,00 92,50 3 Habilitado 

 10575000284 DANIELA CHAMMAS 153.***.***-** 28/08/1976 4 10,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 23 57,50 47,00 104,50 1 Habilitado 

 10575000285 DILEIDE GASPAR DE BARROS 356.***.***-** 12/06/1987 4 10,00 0 0,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000288 FLÁVIA REGINA DE PAULA 298.***.***-** 23/02/1982 4 10,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000292 MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 057.***.***-** 27/06/1964 Ausente 

 10575000293 MARIANA MILISA SEABRA MARTINS OLIVEIRA 329.***.***-** 30/03/1986 5 12,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 20 50,00 36,00 3,00 89,00 4 Habilitado 

 10575000294 OLEGÁRIO ALMEIDA 138.***.***-** 30/03/1968 Ausente 

 10575000298 SILMARA APARECIDA DE MORAIS BARROS 306.***.***-** 09/05/1981 3 7,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000299 SIMONE BOMFIM 139.***.***-** 19/06/1971 Ausente 

 10575000300 TABATA CRISTINA DA SILVA BARROS OLIVEIRA 353.***.***-** 19/09/1987 5 12,50 4 10,00 2 5,00 11 27,50 22 55,00 44,00 3,00 102,00 2 Habilitado 

 10575000301 TATIANE DA SILVA BARROS ZENARDI 285.***.***-** 10/08/1979 3 7,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 
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 10575000799 ANA CRISTINA CARRIEL 436.***.***-** 10/12/1994 3 7,50 1 2,50 5 12,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000801 ANA PAULA MAXIMO PARISE DE BARROS 197.***.***-** 19/11/1977 3 7,50 1 2,50 4 10,00 9 22,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000803 BIANCA MOMBERG MIRANDA 487.***.***-** 27/06/1998 5 12,50 2 5,00 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000804 BRUNA VANESSA ARANTES 462.***.***-** 09/07/1996 6 15,00 0 0,00 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000805 CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA 453.***.***-** 17/04/1997 3 7,50 0 0,00 3 7,50 9 22,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000806 CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS 453.***.***-** 05/09/1997 5 12,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 21 52,50 49,00 101,50 1 Habilitado 

 10575000813 GABRIELA RENATA DA COSTA 402.***.***-** 14/04/1991 3 7,50 1 2,50 7 17,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000816 KARINE GONÇALVES DE ANDRADE 420.***.***-** 12/07/1994 0 0,00 5 12,50 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000817 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 473.***.***-** 13/02/1999 3 7,50 3 7,50 6 15,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000819 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 383.***.***-** 17/04/1990 3 7,50 2 5,00 7 17,50 11 27,50 23 57,50 36,00 1,50 95,00 2 Habilitado 

 10575000820 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE 480.***.***-** 25/07/2001 3 7,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000824 PÂMELA PRISCILA MACHADO RODRIGUES DE MELO 397.***.***-** 15/02/1991 6 15,00 0 0,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000828 SILVANA PEREIRA DA COSTA 319.***.***-** 26/09/1984 4 10,00 0 0,00 3 7,50 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000829 TACIELE REGINA BRAZ 456.***.***-** 27/02/1996 3 7,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000830 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS 132.***.***-** 08/11/1973 4 10,00 0 0,00 5 12,50 11 27,50 20 50,00 26,00 76,00 3 Habilitado 

 10575000833 VERA LUCIA VIEIRA 138.***.***-** 11/07/1973 5 12,50 0 0,00 5 12,50 10 25,00 20 50,00 18,00 Eliminado 

 10575000834 VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA 483.***.***-** 31/03/1999 Ausente 

 10575000836 ZENAIDE DE SOUZA PINTO 402.***.***-** 18/07/1990 5 12,50 1 2,50 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 
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 10575000761 AMANDA NOLASCO DE OLIVEIRA SANTOS 336.***.***-** 15/10/1986 3 7,50 1 2,50 6 15,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000767 CLÁUDIA CHICARELI DE ANDRADE 088.***.***-** 05/06/1969 7 17,50 3 7,50 6 15,00 3 7,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000768 CLÁUDIA SIMONE DA COSTA BARROS 149.***.***-** 22/10/1971 6 15,00 0 0,00 5 12,50 9 22,50 20 50,00 36,00 3,00 89,00 6 Habilitado 

 10575000772 DEISIANE GABRIELLA DA SILVA CONCEICAO 405.***.***-** 23/09/1993 3 7,50 1 2,50 5 12,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000773 ELENICE DE FÁTIMA RAMOS 122.***.***-** 13/01/1967 2 5,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000775 FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA 367.***.***-** 05/09/1990 6 15,00 6 15,00 5 12,50 7 17,50 24 60,00 50,00 1,50 111,50 1 Habilitado 

 10575000776 GISELE CRISTINA DE BARROS VIEIRA 303.***.***-** 25/11/1981 7 17,50 3 7,50 7 17,50 7 17,50 24 60,00 35,00 3,00 98,00 3 Habilitado 

 10575000777 ISABEL AIRES PINTO DE BARROS 404.***.***-** 03/12/1980 4 10,00 2 5,00 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000778 JACQUELINE BORGES FIDELIS DUARTE 257.***.***-** 09/03/1979 5 12,50 1 2,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000779 JAQUELINE DAIANE DA SILVA SANTOS 392.***.***-** 29/11/1987 2 5,00 0 0,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 Eliminado 

 10575000784 MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 057.***.***-** 27/06/1964 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000785 MARIANA ROCHA SIQUEIRA RIBEIRO 367.***.***-** 21/07/1989 4 10,00 2 5,00 5 12,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000786 MARIO ALBERTO GONÇALVES DA SILVA ENGELA 338.***.***-** 15/11/1985 4 10,00 1 2,50 9 22,50 8 20,00 22 55,00 33,00 3,00 91,00 5 Habilitado 

 10575000787 NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 092.***.***-** 25/06/1968 5 12,50 1 2,50 6 15,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000789 RODRIGO CORREA DOS SANTOS 323.***.***-** 09/11/1983 8 20,00 2 5,00 7 17,50 7 17,50 24 60,00 21,00 Eliminado 

 10575000790 SIMONE BOMFIM 139.***.***-** 19/06/1971 Ausente 

 10575000791 SUÉLEN DE FÁTIMA OLIVEIRA MARTINS 418.***.***-** 10/03/1992 3 7,50 4 10,00 6 15,00 7 17,50 20 50,00 48,00 98,00 4 Habilitado 

 10575000792 TABATA CRISTINA DA SILVA BARROS OLIVEIRA 353.***.***-** 19/09/1987 5 12,50 0 0,00 6 15,00 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000793 TATIANE DA SILVA BARROS ZENARDI 285.***.***-** 10/08/1979 2 5,00 2 5,00 6 15,00 3 7,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000794 TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS 026.***.***-** 15/12/1959 0 0,00 1 2,50 6 15,00 3 7,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000796 VALDINÉIA DE BARROS OLIVEIRA SANTOS 295.***.***-** 13/05/1979 5 12,50 0 0,00 5 12,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000797 VANESSA APARECIDA MARIANO MARTINS 425.***.***-** 13/03/1996 6 15,00 4 10,00 6 15,00 7 17,50 23 57,50 49,00 3,00 109,50 2 Habilitado 
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 10575000252 ANA CRISTINA MESSIAS BARBOSA 134.***.***-** 09/02/1972 4 10,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000253 ANA DE JESUS VIEIRA 141.***.***-** 25/12/1970 3 7,50 2 5,00 2 5,00 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000254 ANA PAULA DOS REIS 510.***.***-** 29/07/2003 5 12,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000255 BRUNO NICOLETTI ALONSO 439.***.***-** 24/10/1995 Ausente 

 10575000256 CAREN CINTIA RODRIGUES VAZ PEREIRA 364.***.***-** 16/11/1992 1 2,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 20 50,00 32,00 82,00 6 Habilitado 

 10575000257 DARIANE CRISTINA TELES MELO 457.***.***-** 16/02/1998 4 10,00 2 5,00 4 10,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000261 FÁBIO CLEMENTE VILELA 391.***.***-** 15/04/1989 Ausente 

 10575000264 JANAINA DE CAMPOS 304.***.***-** 22/04/1982 3 7,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000265 JEICE HELEM CUNHA LOPES ALVES 474.***.***-** 09/07/1999 6 15,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 25 62,50 50,00 112,50 1 Habilitado 

 10575000266 JOHNNY ESTEFANI PARDIM DE OLIVEIRA 422.***.***-** 30/11/1993 4 10,00 2 5,00 6 15,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000267 JULIANA LEITE DE OLIVEIRA 386.***.***-** 17/10/1998 3 7,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000268 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 444.***.***-** 15/01/1997 6 15,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 21 52,50 30,00 82,50 5 Habilitado 

 10575000269 LUCIANA BARROS OLIVEIRA 297.***.***-** 27/06/1978 5 12,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 21 52,50 34,00 86,50 4 Habilitado 

 10575000270 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 342.***.***-** 08/06/1984 5 12,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000271 MARIANE FERREIRA MACENO 369.***.***-** 15/11/1989 4 10,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000272 MATHEUS TELLES RAMOS 443.***.***-** 18/09/2002 3 7,50 2 5,00 4 10,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000273 MICHELLE LETÍCIA GIRO 340.***.***-** 23/07/1985 0 0,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000274 MONIQUE DO NASCIMENTO GREGIANIN 365.***.***-** 12/05/1988 6 15,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 27 67,50 37,00 104,50 3 Habilitado 

 10575000275 RAQUEL STRONGREN MENDONÇA 394.***.***-** 21/04/1990 4 10,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000276 ROSEMARY CORTESE QUEVEDO 246.***.***-** 20/12/1969 Ausente 

 10575000277 SABRINA DE OLIVEIRA MORAES ARRUDA ALMEIDA 439.***.***-** 21/06/1994 5 12,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 22 55,00 50,00 3,00 108,00 2 Habilitado 

 10575000279 VANDERLI DE GÓES MENEZES ROLIM 138.***.***-** 11/03/1970 4 10,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 
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 10575000706 ADRIANA TRINDADE PEREIRA QUADRA 356.***.***-** 10/01/1983 3 7,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000707 ADRIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 319.***.***-** 18/07/1982 3 7,50 3 7,50 7 17,50 8 20,00 21 52,50 36,00 88,50 11 Habilitado 

 10575000708 ALESSANDRA CRISTINA SALEM DE CAMPOS 214.***.***-** 05/10/1980 2 5,00 2 5,00 4 10,00 11 27,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000709 AMANDA HELENA PEREIRA DE BARROS 375.***.***-** 07/01/1990 3 7,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 24 60,00 43,00 3,00 106,00 3 Habilitado 

 10575000710 ANA DE JESUS VIEIRA 141.***.***-** 25/12/1970 1 2,50 3 7,50 6 15,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000712 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INÁCIO 398.***.***-** 19/09/1991 4 10,00 2 5,00 7 17,50 7 17,50 20 50,00 44,00 3,00 97,00 7 Habilitado 

 10575000716 CAMILA MARIA DE MELO MORAIS 377.***.***-** 22/07/1989 6 15,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 25 62,50 45,00 3,00 110,50 2 Habilitado 

 10575000717 CARLA RICHELLI SILVA 374.***.***-** 05/09/1990 5 12,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 22 55,00 38,00 3,00 96,00 8 Habilitado 

 10575000718 CATIA SOARES DE BARROS 441.***.***-** 23/06/1993 1 2,50 1 2,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000719 DANIELLE SALEM QUIRINO DE ABREU 338.***.***-** 01/12/1986 Ausente 

 10575000720 DAYANE DO NASCIMENTO BERNARDES 258.***.***-** 26/04/1979 4 10,00 1 2,50 6 15,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000724 ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL 283.***.***-** 25/04/1980 1 2,50 1 2,50 4 10,00 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000725 FABIANE SEABRA JUSTINO DA SILVA 399.***.***-** 18/01/1990 6 15,00 1 2,50 7 17,50 12 30,00 26 65,00 36,00 3,00 104,00 4 Habilitado 

 10575000730 HORTENCIA MARIA VALÉRIA ANTUNES DE CAMPOS 295.***.***-** 15/03/1981 2 5,00 2 5,00 5 12,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000732 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 338.***.***-** 22/11/1985 7 17,50 4 10,00 6 15,00 12 30,00 29 72,50 47,00 3,00 122,50 1 Habilitado 

 10575000733 JAQUELINE FERREIRA BOMFIM 488.***.***-** 22/02/2000 2 5,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000734 JAQUELINE ROBERTA DOMINGUES PEDROSO 323.***.***-** 14/09/1985 5 12,50 0 0,00 5 12,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000735 JENIFFER APARECIDA DE GOES 453.***.***-** 30/03/1997 5 12,50 1 2,50 6 15,00 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000737 JOELMA OLIVEIRA MARQUES PROFETA 265.***.***-** 26/07/1977 2 5,00 0 0,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000738 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 444.***.***-** 15/01/1997 4 10,00 0 0,00 6 15,00 10 25,00 20 50,00 42,00 92,00 10 Habilitado 

 10575000739 KELLY CRISTINE GONZALI BLASQUES 425.***.***-** 16/10/1994 5 12,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 21 52,50 40,00 92,50 9 Habilitado 

 10575000744 PATRICIA APARECIDA DE BARROS DIAS 317.***.***-** 04/03/1983 3 7,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 25 62,50 36,00 1,50 100,00 6 Habilitado 

 10575000747 ROSANE CARDOSO DOS SANTOS 294.***.***-** 20/08/1980 3 7,50 4 10,00 7 17,50 10 25,00 24 60,00 38,00 3,00 101,00 5 Habilitado 
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 10575000749 ROSIMERI LUCIA PEREIRA GOMES 318.***.***-** 27/06/1982 3 7,50 1 2,50 8 20,00 9 22,50 21 52,50 31,00 3,00 86,50 12 Habilitado 

 10575000751 SILVANA FERREIRA DA SILVA 693.***.***-** 09/06/1974 3 7,50 1 2,50 3 7,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000752 SOLANGE MARIA MOISÉS ALVES 111.***.***-** 20/04/1966 2 5,00 3 7,50 6 15,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000755 VANDA CAETANO DE ARANTES 254.***.***-** 25/02/1971 2 5,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado 
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 10575000209 ADILSON FERNANDES ZIEBERG 326.***.***-** 04/06/1984 2 5,00 4 10,00 4 10,00 3 7,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000211 AMANDA APARECIDA DE CAMARGO FREITAS 383.***.***-** 23/11/1990 5 12,50 3 7,50 4 10,00 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000213 ANDRÉ GONÇALVES PEREIRA 347.***.***-** 10/11/1986 Ausente 

 10575000216 CLAUSSIUS DE LACERDA CORREIA 132.***.***-** 18/09/1970 Ausente 

 10575000217 DANILO VIEIRA 369.***.***-** 29/08/1988 3 7,50 2 5,00 5 12,50 3 7,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000219 ELVIO DE ASSIS CAMARGO 302.***.***-** 29/03/1982 5 12,50 4 10,00 6 15,00 3 7,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000220 ELVIS DE OLIVEIRA 298.***.***-** 18/08/1981 2 5,00 3 7,50 5 12,50 2 5,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000222 EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA 401.***.***-** 05/10/1990 4 10,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000223 FÁBIO APARECIDO RODRIGUES DE CAMARGO 481.***.***-** 17/03/1997 4 10,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000224 FELIPE FONSECA DINIZ 434.***.***-** 27/04/1995 3 7,50 2 5,00 5 12,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000225 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS 344.***.***-** 08/03/1985 4 10,00 4 10,00 5 12,50 1 2,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000227 JEFERSON CRISTIAN FRAGOSO 413.***.***-** 12/12/1992 5 12,50 2 5,00 5 12,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000228 JESSICA CRISTIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 432.***.***-** 26/02/1994 Ausente 

 10575000229 JOSÉ GUILHERME DE CAMARGO DA SILVA 407.***.***-** 30/10/1992 Ausente 

 10575000230 JOYCE APARECIDA RODRIGUES 337.***.***-** 22/06/1985 3 7,50 5 12,50 6 15,00 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000231 JULIA RANGEL VERISSIMO MARZOCHI 489.***.***-** 24/02/2000 4 10,00 1 2,50 3 7,50 3 7,50 11 27,50 Eliminado 

 10575000232 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO 227.***.***-** 29/01/1983 4 10,00 1 2,50 4 10,00 2 5,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000233 JULIO GABRIEL MOREIRA 388.***.***-** 31/07/1995 5 12,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000234 KEILA MAEANE PACHECO DOS SANTOS 449.***.***-** 11/01/1997 5 12,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000235 LEANDRO AUGUSTO KORTZ DE BARROS 301.***.***-** 22/10/1980 5 12,50 4 10,00 4 10,00 3 7,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000236 LETICIA DOS SANTOS MEDEIROS 490.***.***-** 31/08/2000 4 10,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000240 MARIANA MATILDE DE BARROS 471.***.***-** 18/03/1998 3 7,50 1 2,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 Eliminado 

 10575000241 MATEUS ANTONIO DE OLIVEIRA 497.***.***-** 14/03/2001 3 7,50 2 5,00 5 12,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 
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 10575000242 MATHEUS ROCHA DE OLIVEIRA 412.***.***-** 20/01/1994 3 7,50 1 2,50 5 12,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000243 MELISSA CRISTINA RODRIGUES DE ALMEIDA 443.***.***-** 26/07/1996 4 10,00 5 12,50 7 17,50 7 17,50 23 57,50 49,00 3,00 109,50 1 Habilitado 

 10575000246 VICTOR JHUAN CISTERNA GARCIA 496.***.***-** 21/02/2001 3 7,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 10 25,00 Eliminado 

 10575000247 VICTOR ULISSES SOUZA SILVA 422.***.***-** 16/11/1997 4 10,00 2 5,00 5 12,50 2 5,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000248 VINÍCIO JOSÉ DIAS MACHADO 451.***.***-** 12/04/1996 4 10,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 Eliminado 
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 10575000506 ADRIANA MENDES FERMINO 432.***.***-** 01/04/1994 6 15,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000509 ALEXIA ALESSANDRA MACHADO DA SILVA 479.***.***-** 31/03/2000 2 5,00 1 2,50 6 15,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000510 ALINE CRISTINA DE MEIRA COUTINHO 298.***.***-** 14/12/1980 Ausente 

 10575000511 ANA CAROLINA DE MORAIS RAMOS 497.***.***-** 25/11/2005 Ausente 

 10575000512 ANA CAROLINA LIMA SANTOS 361.***.***-** 21/05/1998 5 12,50 2 5,00 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000515 ANA MARIA CRISTINA KOOL 369.***.***-** 24/09/1988 6 15,00 1 2,50 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000517 ANA PAULA DO AMARAL SALLA MUNHOZ 167.***.***-** 06/05/1974 5 12,50 1 2,50 6 15,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000518 ANA PAULA PINTO BRAGA 388.***.***-** 05/07/1991 Ausente 

 10575000519 ANDREA REGINA NOLASCO 124.***.***-** 13/07/1967 5 12,50 1 2,50 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000520 ANDREIA MARIA DA CRUZ SANTOS 314.***.***-** 18/05/1980 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 39,00 94,00 25 Habilitado 

 10575000521 ANDRÉIA PATRÍCIA DE CAMARGO CORRÊA 259.***.***-** 22/05/1978 3 7,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 20 50,00 35,00 85,00 44 Habilitado 

 10575000523 ANGELITA DE LIMA COSTA 310.***.***-** 26/12/1980 Ausente 

 10575000525 ARILSON DA SILVA JOSÉ 362.***.***-** 07/11/1986 4 10,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000527 BEATRIZ SOARES SILVEIRA RODRIGUES 441.***.***-** 21/07/1993 6 15,00 3 7,50 3 7,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000528 BENEDITA ALINE HERGESEL 304.***.***-** 16/04/1982 3 7,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000529 BIANCA VAZ DE MATOS HENRIQUE 419.***.***-** 28/04/1992 6 15,00 1 2,50 5 12,50 9 22,50 21 52,50 38,00 1,50 92,00 30 Habilitado 

 10575000530 BRUNA APARECIDA DE MORAES DO ESPIRITO SANTO 373.***.***-** 27/02/1990 7 17,50 4 10,00 6 15,00 6 15,00 23 57,50 50,00 107,50 8 Habilitado 

 10575000531 BRUNA DA SILVA MAXIMO 455.***.***-** 28/11/1995 3 7,50 2 5,00 5 12,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000532 BRUNA DE JESUS PEREIRA 337.***.***-** 08/04/1989 6 15,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000533 CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ 455.***.***-** 08/11/1996 4 10,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 21 52,50 39,00 91,50 31 Habilitado 

 10575000534 CAREN CINTIA RODRIGUES VAZ PEREIRA 364.***.***-** 16/11/1992 5 12,50 0 0,00 3 7,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000535 CARLA ANGELA SOARES BARROS 345.***.***-** 30/03/1982 3 7,50 1 2,50 4 10,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000540 CINTHIA REGINA AUGUSTO DOS SANTOS 407.***.***-** 18/11/1994 5 12,50 1 2,50 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 
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 10575000541 CINTIA PEREIRA DA COSTA CAMARGO 339.***.***-** 14/10/1986 Ausente 

 10575000543 CLAUDIA APARECIDA DO AMARAL 316.***.***-** 19/11/1980 4 10,00 1 2,50 6 15,00 9 22,50 20 50,00 50,00 100,00 17 Habilitado 

 10575000545 CLAUDIA SOARES 114.***.***-** 23/11/1966 Ausente 

 10575000548 CRISTIANE SOARES DA COSTA 182.***.***-** 09/08/1973 4 10,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000549 DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA 343.***.***-** 15/03/1986 7 17,50 3 7,50 4 10,00 7 17,50 21 52,50 34,00 3,00 89,50 33 Habilitado 

 10575000550 DAISA PAULINO SOARES 182.***.***-** 24/10/1974 Ausente 

 10575000551 DANIELA CHAMMAS 153.***.***-** 28/08/1976 3 7,50 1 2,50 3 7,50 4 10,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000552 DANIELA RODRIGUES 320.***.***-** 06/03/1985 3 7,50 2 5,00 1 2,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000553 DANIELE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 404.***.***-** 15/12/1991 4 10,00 0 0,00 5 12,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000555 DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA 108.***.***-** 03/03/1996 7 17,50 0 0,00 5 12,50 9 22,50 21 52,50 35,00 87,50 37 Habilitado 

 10575000558 DEBORA CAMILA RODRIGUES 416.***.***-** 13/11/1992 5 12,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000559 DÉBORA FERNANDA ANTUNES DE MEIRA RODRIGUES 363.***.***-** 28/07/1985 1 2,50 3 7,50 1 2,50 7 17,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000560 DEBORA TORRES FERREIRA 157.***.***-** 28/11/1972 3 7,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000561 DEISE DE BARROS NOGUEIRA VIEIRA DE ANDRADE 153.***.***-** 11/02/1969 3 7,50 0 0,00 5 12,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000562 DENISE ALETIS RODRIGUES 436.***.***-** 15/03/1997 3 7,50 0 0,00 7 17,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000563 DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA 374.***.***-** 22/09/1987 3 7,50 0 0,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000566 DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES 386.***.***-** 28/05/1990 3 7,50 2 5,00 4 10,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000567 EDIANE APARECIDA KERNE DE OLIVEIRA 442.***.***-** 08/08/1994 4 10,00 1 2,50 5 12,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000568 EDSON BRANDINO 316.***.***-** 26/12/1979 5 12,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 22 55,00 29,00 1,50 85,50 43 Habilitado 

 10575000569 EDUARDO FRANCISCO SOARES 436.***.***-** 22/11/1995 4 10,00 2 5,00 9 22,50 8 20,00 23 57,50 36,00 93,50 28 Habilitado 

 10575000571 ELISANDRA MONTEIRO DA SILVA FIRMINO 418.***.***-** 26/08/1993 6 15,00 2 5,00 5 12,50 12 30,00 25 62,50 44,00 3,00 109,50 7 Habilitado 

 10575000572 ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO 198.***.***-** 22/10/1967 1 2,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 Eliminado 

 10575000573 ELIZABETE DE CAMARGO ALMEIDA 408.***.***-** 06/07/1992 5 12,50 6 15,00 7 17,50 10 25,00 28 70,00 47,00 117,00 3 Habilitado 
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 10575000574 ELIZABETH CRISTINA DO ESPIRITO SANTO MARQUES 355.***.***-** 28/03/1989 4 10,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 21 52,50 32,00 3,00 87,50 36 Habilitado 

 10575000576 ERICA CASTANHO DE MORAIS BARROS 304.***.***-** 02/08/1976 4 10,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000577 ERICA CRISTINA MÁXIMO DE BARROS 324.***.***-** 28/08/1985 6 15,00 3 7,50 7 17,50 12 30,00 28 70,00 38,00 3,00 111,00 5 Habilitado 

 10575000578 ESTEFANI CAROLINE BATISTA DOS SANTOS 467.***.***-** 30/10/1998 2 5,00 5 12,50 3 7,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000579 EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA 401.***.***-** 05/10/1990 3 7,50 0 0,00 6 15,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000580 FABIANA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 271.***.***-** 30/10/1979 2 5,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000581 FABIANA PAULA DE GOES 363.***.***-** 05/08/1986 4 10,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 21 52,50 41,00 93,50 27 Habilitado 

 10575000585 FLAVIA APARECIDA DE MORAIS 427.***.***-** 06/11/1995 5 12,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 22 55,00 28,00 3,00 86,00 41 Habilitado 

 10575000586 FLÁVIA MOMBERG BARROS MORAIS PEDROZO 427.***.***-** 10/08/1995 4 10,00 1 2,50 4 10,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000587 FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA BIANCHI 398.***.***-** 16/07/1990 Ausente 

 10575000588 FRANCIELLY DE FATIMA CAMARGO GOMIDE 451.***.***-** 22/03/1998 7 17,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 22 55,00 27,00 1,50 83,50 45 Habilitado 

 10575000589 FRANCINE DA CRUZ AGAPITO NOGUEIRA 367.***.***-** 13/03/1989 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 40,00 1,50 96,50 24 Habilitado 

 10575000590 GABRIELA SOUZA BARROS DE ALMEIDA 427.***.***-** 18/11/1994 4 10,00 2 5,00 3 7,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000591 GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI 463.***.***-** 18/12/1998 5 12,50 1 2,50 5 12,50 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000592 GABRIELLE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 445.***.***-** 02/07/1996 6 15,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000593 GEDALIAS VIEIRA FOGACA 324.***.***-** 28/04/1979 5 12,50 1 2,50 8 20,00 10 25,00 24 60,00 31,00 91,00 32 Habilitado 

 10575000594 GESSICA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 286.***.***-** 23/11/1980 6 15,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000595 GEZIELI SOARES DE ARANTES 399.***.***-** 13/09/1991 Ausente 

 10575000596 GILMAR MATIAS DE OLIVEIRA 288.***.***-** 22/07/1979 7 17,50 0 0,00 5 12,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000597 GILVAN CORREIA DA SILVA FILHO 052.***.***-** 18/08/1983 Ausente 

 10575000598 GISELLI APARECIDA CERQUEIRA CAMARGO 282.***.***-** 28/06/1979 4 10,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 21 52,50 48,00 100,50 16 Habilitado 

 10575000599 GISLAINE CRISTINA MELO 289.***.***-** 26/11/1979 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000601 IASMIN MARTINS ELIAS LERA DOS SANTOS 406.***.***-** 10/10/1997 6 15,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 23 57,50 41,00 98,50 20 Habilitado 
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 10575000603 ISABELE DA SILVA MAXIMO DA CRUZ 478.***.***-** 17/08/2000 4 10,00 4 10,00 6 15,00 8 20,00 22 55,00 35,00 3,00 93,00 29 Habilitado 

 10575000605 JANAINA CASSIA ROSA DE ALMEIDA 406.***.***-** 02/05/1990 1 2,50 0 0,00 4 10,00 10 25,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000608 JÉSSICA MARIA RAMOS CAMARGO 431.***.***-** 15/05/1995 5 12,50 3 7,50 6 15,00 7 17,50 21 52,50 36,00 88,50 35 Habilitado 

 10575000609 JESSICA MORAES DE CAMARGO 354.***.***-** 10/05/1984 5 12,50 2 5,00 5 12,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000610 JOELMA  APARECIDA DA SILVA COELHO 354.***.***-** 13/10/1986 2 5,00 0 0,00 5 12,50 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000611 JOSÉ GUSTAVO LEME PEREIRA 503.***.***-** 12/03/2001 5 12,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 21 52,50 49,00 101,50 15 Habilitado 

 10575000612 JOSEANE APARECIDA ALVES 359.***.***-** 06/07/1986 2 5,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000613 JOSIANE VIEIRA DE GOES CAMARGO 463.***.***-** 07/12/1998 5 12,50 7 17,50 7 17,50 11 27,50 30 75,00 45,00 1,50 121,50 1 Habilitado 

 10575000614 JUCIMARA APARECIDA ALMEIDA MACHADO DE OLIVEIRA 319.***.***-** 04/07/1984 6 15,00 6 15,00 6 15,00 7 17,50 25 62,50 50,00 0,00 112,50 4 Habilitado 

 10575000615 JULIANA DA SILVA VIEIRA 231.***.***-** 04/06/1988 3 7,50 1 2,50 6 15,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000616 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA 351.***.***-** 02/11/1986 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000617 LARISSA DE JESUS VAZ 464.***.***-** 04/10/2000 3 7,50 3 7,50 6 15,00 10 25,00 22 55,00 47,00 1,50 103,50 12 Habilitado 

 10575000618 LARISSA JACOB FIGUEIRA 498.***.***-** 18/09/2000 3 7,50 1 2,50 5 12,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000619 LARISSA MARIA RODRIGUES DE BARROS ARANTES 457.***.***-** 11/05/1999 8 20,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 25 62,50 48,00 110,50 6 Habilitado 

 10575000621 LEIVANI RODRIGUES GARCIA 262.***.***-** 14/01/1978 4 10,00 1 2,50 7 17,50 12 30,00 24 60,00 45,00 105,00 10 Habilitado 

 10575000623 LEVILMA NASCIMENTO RODRIGUES 270.***.***-** 13/06/1978 3 7,50 2 5,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000624 LIDIA YURI VIEIRA HIRATA 439.***.***-** 26/02/1995 2 5,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000625 LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 347.***.***-** 14/02/1992 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000626 LILIAN APARECIDA DE CAMARGO BUENO 372.***.***-** 11/05/1989 5 12,50 5 12,50 7 17,50 8 20,00 25 62,50 37,00 3,00 102,50 13 Habilitado 

 10575000627 LILIANE COELHO DE OLIVEIRA MORAES 318.***.***-** 10/12/1984 3 7,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000628 LUANA VERÔNICA BUENO PALMEIRA 445.***.***-** 30/05/1995 3 7,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000630 LUCIANA BARROS OLIVEIRA 297.***.***-** 27/06/1978 Ausente 

 10575000631 LUCIMARA APARECIDA DE PAULA 278.***.***-** 20/09/1976 3 7,50 2 5,00 6 15,00 10 25,00 21 52,50 33,00 85,50 42 Habilitado 
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 10575000633 MARCELI LOPES VENANCIO 431.***.***-** 01/06/1980 3 7,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000634 MARIA APARECIDA GOMES SANTOS 172.***.***-** 22/02/1976 2 5,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000635 MARIA CLAUDETE DE ALMEIDA PINTO 138.***.***-** 04/08/1962 6 15,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 23 57,50 39,00 96,50 22 Habilitado 

 10575000637 MARIA HELENA DE LIMA 307.***.***-** 02/01/1983 3 7,50 1 2,50 6 15,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000638 MARIA HELENA VIEIRA LIBÂNEO DE CAMARGO 230.***.***-** 16/09/1987 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000639 MARIA JOSINEUDA MELO DE MORAES 253.***.***-** 03/12/1971 2 5,00 0 0,00 6 15,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000640 MARIA LINDA PEREIRA GOLDONI 344.***.***-** 07/07/1996 Ausente 

 10575000641 MARIANA MILISA SEABRA MARTINS OLIVEIRA 329.***.***-** 30/03/1986 4 10,00 3 7,50 6 15,00 10 25,00 23 57,50 37,00 3,00 97,50 21 Habilitado 

 10575000643 MARIANE FERREIRA MACENO 369.***.***-** 15/11/1989 3 7,50 1 2,50 4 10,00 10 25,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000644 MARINA JOAQUINA QUEIROZ DE ALMEIDA 413.***.***-** 23/10/1993 7 17,50 3 7,50 7 17,50 9 22,50 26 65,00 38,00 3,00 106,00 9 Habilitado 

 10575000645 MARINA MÁXIMO PEREIRA 344.***.***-** 22/06/1993 5 12,50 0 0,00 6 15,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000646 MARLENE APARECIDA OLIVEIRA INDZEICZAK 375.***.***-** 05/10/1989 2 5,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000648 MICHELE MAXIMO PARISE 292.***.***-** 21/11/1980 6 15,00 1 2,50 5 12,50 10 25,00 22 55,00 21,00 Eliminado 

 10575000649 MICHELLE LETÍCIA GIRO 340.***.***-** 23/07/1985 1 2,50 0 0,00 2 5,00 3 7,50 6 15,00 Eliminado 

 10575000650 MILENE MOTA RODRIGUES 498.***.***-** 30/12/1999 5 12,50 1 2,50 4 10,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000652 MIRIAM ETELVINA DE FREITAS FOGAÇA 252.***.***-** 30/03/1977 6 15,00 1 2,50 6 15,00 9 22,50 22 55,00 31,00 86,00 40 Habilitado 

 10575000653 MIRIAM TEIXEIRA RIBEIRO BENTO 325.***.***-** 28/08/1983 3 7,50 3 7,50 5 12,50 10 25,00 21 52,50 25,00 3,00 80,50 46 Habilitado 

 10575000654 MONIZE DA SILVA TELES SOARES 429.***.***-** 09/02/1994 6 15,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 23 57,50 21,00 Eliminado 

 10575000655 NATALI SILVEIRA BARROS 443.***.***-** 25/04/1995 2 5,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000656 OSMAR MATIAS DE OLIVEIRA 106.***.***-** 04/03/1973 4 10,00 0 0,00 4 10,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000657 OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE 059.***.***-** 21/07/1964 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000658 PALOMA MOMBERG DOS SANTOS SOARES 415.***.***-** 28/08/1992 7 17,50 1 2,50 3 7,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000660 PATRICIA BAPTISTA COSTA 181.***.***-** 11/01/1978 6 15,00 3 7,50 8 20,00 11 27,50 28 70,00 47,00 3,00 120,00 2 Habilitado 
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 10575000662 PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS 253.***.***-** 26/02/1977 4 10,00 1 2,50 5 12,50 10 25,00 20 50,00 36,00 86,00 39 Habilitado 

 10575000665 RAFAELA PEREIRA DOMINGUES 228.***.***-** 05/11/1986 2 5,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000667 REBECA ANDRADE BARROS PONTES 373.***.***-** 28/12/1988 2 5,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000670 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS 492.***.***-** 29/03/2000 3 7,50 2 5,00 7 17,50 9 22,50 21 52,50 20,00 Eliminado 

 10575000671 ROSANE CARDOSO DOS SANTOS 294.***.***-** 20/08/1980 Ausente 

 10575000672 ROSANGELA DE OLIVEIRA RAMOS MORAES 275.***.***-** 28/06/1979 4 10,00 2 5,00 3 7,50 10 25,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000673 ROSELMA DE OLIVEIRA RAMOS BARROS 358.***.***-** 07/02/1988 6 15,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 24 60,00 39,00 99,00 19 Habilitado 

 10575000674 ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 326.***.***-** 19/02/1984 2 5,00 1 2,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 Eliminado 

 10575000675 ROSILAINE VIEIRA DE OLIVEIRA MOURA 463.***.***-** 07/10/2000 2 5,00 0 0,00 3 7,50 7 17,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000676 SABRINA DE BARROS MARIANO 364.***.***-** 29/07/1988 3 7,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 20 50,00 50,00 1,50 101,50 14 Habilitado 

 10575000677 SAMARA COSTA RODRIGUES 444.***.***-** 10/06/1999 4 10,00 3 7,50 7 17,50 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000679 SANDRA ALVES 096.***.***-** 02/05/1968 Ausente 

 10575000681 SÉRGIO ROBERTO DOMINGUES 290.***.***-** 31/12/1979 6 15,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 23 57,50 19,00 Eliminado 

 10575000682 SILMARA APARECIDA DE MORAIS BARROS 306.***.***-** 09/05/1981 4 10,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000683 SIMONE ROSA DE MENDONÇA 259.***.***-** 27/04/1978 4 10,00 2 5,00 8 20,00 10 25,00 24 60,00 27,00 87,00 38 Habilitado 

 10575000684 SOLANGE SEBASTIÃO DE ALMEIDA 325.***.***-** 01/11/1984 2 5,00 0 0,00 3 7,50 8 20,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000686 SUSAN HUSSAR BRISOLA 361.***.***-** 20/05/1988 5 12,50 2 5,00 6 15,00 9 22,50 22 55,00 34,00 89,00 34 Habilitado 

 10575000687 SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA 340.***.***-** 09/05/1985 2 5,00 0 0,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 Eliminado 

 10575000688 TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 302.***.***-** 26/05/1983 3 7,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 23 57,50 44,00 3,00 104,50 11 Habilitado 

 10575000689 TANAINA FERNANDA NALESSO RODRIGUES NOGUEIRA 258.***.***-** 24/09/1978 3 7,50 0 0,00 6 15,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000690 TANIA APARECIDA PRADO FERNANDES 357.***.***-** 16/05/1988 7 17,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 25 62,50 31,00 93,50 26 Habilitado 

 10575000691 TATIANE MARIA DOS REIS MARTINS 279.***.***-** 13/04/1979 7 17,50 1 2,50 6 15,00 9 22,50 23 57,50 36,00 3,00 96,50 23 Habilitado 

 10575000692 THAYNNE BUENO DE CAMARGO MOMBERG DE MEDEIROS 470.***.***-** 01/01/2001 4 10,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 
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 10575000693 VALDERI APARECIDO LOPES VIEIRA 340.***.***-** 22/10/1986 Ausente 

 10575000694 VALDINEIA MARIA DE ALMEIDA 378.***.***-** 16/10/1983 2 5,00 1 2,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000695 VALDIRENE INACIO DA COSTA 254.***.***-** 07/11/1976 5 12,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000696 VANDERLI DE GÓES MENEZES ROLIM 138.***.***-** 11/03/1970 7 17,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 26 65,00 32,00 3,00 100,00 18 Habilitado 

 10575000697 VANESSA APARECIDA VAZ BUENO 354.***.***-** 02/03/1989 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000700 VERÔNICA DE FÁTIMA RODRIGUES 484.***.***-** 30/12/1996 Ausente 

 10575000702 VIVIAM DE LOURDES VIEIRA 282.***.***-** 22/04/1981 Ausente 

 10575000704 VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES 302.***.***-** 24/09/1983 4 10,00 1 2,50 4 10,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000705 ZILDA FUDOLI DE OLIVEIRA 285.***.***-** 07/11/1978 5 12,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 22,00 Eliminado 
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 10575000001 ADHERBAL RODRIGUES DA SILVA 202.***.***-** 09/09/1975 3 7,50 3 7,50 4 10,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000002 ADRIANA CHUBER 316.***.***-** 28/07/1981 4 10,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000003 ADRIANA GARCIA 295.***.***-** 17/11/1980 5 12,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000005 ADRIANA TRINDADE PEREIRA QUADRA 356.***.***-** 10/01/1983 3 7,50 2 5,00 2 5,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000006 ADRIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 319.***.***-** 18/07/1982 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 31,00 1,50 82,50 20 Habilitado 

 10575000008 ALEXIA ALESSANDRA MACHADO DA SILVA 479.***.***-** 31/03/2000 5 12,50 2 5,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000010 ALINE MARIANO DA SILVA RIBEIRO 382.***.***-** 02/03/1990 3 7,50 3 7,50 2 5,00 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000011 ALINE NUNES DE SOUZA 404.***.***-** 21/01/1994 4 10,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 21 52,50 43,00 95,50 7 Habilitado 

 10575000012 AMANDA NOLASCO DE OLIVEIRA SANTOS 336.***.***-** 15/10/1986 4 10,00 4 10,00 3 7,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000013 ANA CAROLINA LIMA SANTOS 361.***.***-** 21/05/1998 5 12,50 2 5,00 3 7,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000016 ANA MARIA DA SILVA 359.***.***-** 10/01/1984 4 10,00 3 7,50 5 12,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000018 ANA PAULA DO AMARAL SALLA MUNHOZ 167.***.***-** 06/05/1974 6 15,00 4 10,00 5 12,50 3 7,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000019 ANA PAULA PINTO BRAGA 388.***.***-** 05/07/1991 Ausente 

 10575000020 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INÁCIO 398.***.***-** 19/09/1991 2 5,00 2 5,00 5 12,50 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000023 ARILSON DA SILVA JOSÉ 362.***.***-** 07/11/1986 6 15,00 5 12,50 3 7,50 4 10,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000025 BEATRIZ SOARES SILVEIRA RODRIGUES 441.***.***-** 21/07/1993 5 12,50 6 15,00 3 7,50 8 20,00 22 55,00 37,00 3,00 95,00 8 Habilitado 

 10575000026 BENEDITA ALINE HERGESEL 304.***.***-** 16/04/1982 3 7,50 2 5,00 6 15,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000027 BIANCA PASCHOAL LEITE 507.***.***-** 20/01/2002 Ausente 

 10575000028 BIANCA VAZ DE MATOS HENRIQUE 419.***.***-** 28/04/1992 4 10,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000029 BRUNA APARECIDA DE MORAES DO ESPIRITO SANTO 373.***.***-** 27/02/1990 4 10,00 2 5,00 4 10,00 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000030 BRUNA DA SILVA MAXIMO 455.***.***-** 28/11/1995 4 10,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000031 BRUNA LAIANE RODRIGUES DE JESUS 440.***.***-** 24/10/1994 Ausente 

 10575000032 BRUNA VANESSA ARANTES 462.***.***-** 09/07/1996 3 7,50 1 2,50 3 7,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 
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 10575000034 CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA 453.***.***-** 17/04/1997 2 5,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000035 CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ 455.***.***-** 08/11/1996 6 15,00 3 7,50 8 20,00 6 15,00 23 57,50 33,00 90,50 13 Habilitado 

 10575000036 CAMILA MARIA DE MELO MORAIS 377.***.***-** 22/07/1989 2 5,00 4 10,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000037 CARLA ANGELA SOARES BARROS 345.***.***-** 30/03/1982 4 10,00 4 10,00 6 15,00 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000038 CARLA KAILANI MORAIS SANTOS 449.***.***-** 07/12/2002 6 15,00 5 12,50 6 15,00 2 5,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000041 CAROLINE FERNANDA VIEIRA LOPES 414.***.***-** 19/03/1993 3 7,50 5 12,50 7 17,50 6 15,00 21 52,50 39,00 91,50 12 Habilitado 

 10575000042 CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS 453.***.***-** 05/09/1997 5 12,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 23 57,50 34,00 91,50 11 Habilitado 

 10575000043 CATIA SOARES DE BARROS 441.***.***-** 23/06/1993 3 7,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000044 CECILIA AGRIPINO DE SOUSA 370.***.***-** 26/04/1995 4 10,00 2 5,00 5 12,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000045 CECILIA MARIA MENEZES ANTUNES 026.***.***-** 12/03/1963 4 10,00 2 5,00 5 12,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000048 CINTIA PEREIRA DA COSTA CAMARGO 339.***.***-** 14/10/1986 2 5,00 1 2,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000049 CLAUDIA SOARES 114.***.***-** 23/11/1966 Ausente 

 10575000050 CLAUDINEIA DOMINGUES DA COSTA 167.***.***-** 09/08/1964 2 5,00 0 0,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 Eliminado 

 10575000051 CLAUDINEIA KERNE DE OLIVEIRA CORREA 161.***.***-** 16/05/1974 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000052 CRISTIANE SOARES DA COSTA 182.***.***-** 09/08/1973 5 12,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000053 CRISTINA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 350.***.***-** 17/12/1984 0 0,00 3 7,50 6 15,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000054 DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA 343.***.***-** 15/03/1986 5 12,50 2 5,00 6 15,00 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000055 DAIANE SANTOS DE JESUS 338.***.***-** 10/12/1984 5 12,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 11 27,50 Eliminado 

 10575000057 DANIELA RODRIGUES 320.***.***-** 06/03/1985 2 5,00 1 2,50 1 2,50 6 15,00 10 25,00 Eliminado 

 10575000058 DANIELE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 404.***.***-** 15/12/1991 6 15,00 3 7,50 1 2,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000060 DANIELLY DE FÁTIMA BARROS SOARES 465.***.***-** 23/05/2002 3 7,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000063 DÉBORA FERNANDA ANTUNES DE MEIRA RODRIGUES 363.***.***-** 28/07/1985 1 2,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 Eliminado 

 10575000064 DEBORA MORAES DE OLIVEIRA 442.***.***-** 25/03/2006 Ausente 
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 10575000065 DEIVIANE DE SOUZA BARBOSA PROENÇA 415.***.***-** 23/05/1992 4 10,00 4 10,00 2 5,00 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000067 DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA 374.***.***-** 22/09/1987 1 2,50 4 10,00 4 10,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000069 DIANA CORINA APARECIDA MENDES 427.***.***-** 26/06/1994 3 7,50 2 5,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000070 DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES 386.***.***-** 28/05/1990 3 7,50 1 2,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000071 EDIANE APARECIDA KERNE DE OLIVEIRA 442.***.***-** 08/08/1994 2 5,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000072 EDSON BRANDINO 316.***.***-** 26/12/1979 4 10,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 20 50,00 22,00 Eliminado 

 10575000074 ELENILDA APARECIDA MEDEIROS DE JESUS HENRIQUE 340.***.***-** 21/06/1983 2 5,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000075 ELEONINA RODRIGUES DE CAMARGO 197.***.***-** 01/12/1975 4 10,00 1 2,50 5 12,50 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000078 ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO 198.***.***-** 22/10/1967 0 0,00 2 5,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 Eliminado 

 10575000079 ELIZABETE DE CAMARGO ALMEIDA 408.***.***-** 06/07/1992 5 12,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 21 52,50 50,00 102,50 4 Habilitado 

 10575000080 ELIZABETH CRISTINA DO ESPIRITO SANTO MARQUES 355.***.***-** 28/03/1989 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000081 ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL 283.***.***-** 25/04/1980 3 7,50 2 5,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000083 ESTEFANI CAROLINE BATISTA DOS SANTOS 467.***.***-** 30/10/1998 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000084 ESTER MOMBERG DE MEDEIROS 350.***.***-** 04/02/1983 4 10,00 3 7,50 1 2,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000087 FLAVIA APARECIDA DE MORAIS 427.***.***-** 06/11/1995 4 10,00 3 7,50 7 17,50 5 12,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000088 FLÁVIA MOMBERG BARROS MORAIS PEDROZO 427.***.***-** 10/08/1995 6 15,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000089 FRANCINE DA CRUZ AGAPITO NOGUEIRA 367.***.***-** 13/03/1989 7 17,50 5 12,50 7 17,50 10 25,00 29 72,50 38,00 1,50 112,00 3 Habilitado 

 10575000090 GABRIELA SOUZA BARROS DE ALMEIDA 427.***.***-** 18/11/1994 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000091 GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI 463.***.***-** 18/12/1998 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000093 GESSICA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 286.***.***-** 23/11/1980 3 7,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000094 GEZIELI SOARES DE ARANTES 399.***.***-** 13/09/1991 2 5,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000095 GIDIANNE RODRIGUES CORRÊA DOS SANTOS 452.***.***-** 20/07/1997 4 10,00 3 7,50 6 15,00 5 12,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000096 GISELE SOARES DE BARROS 418.***.***-** 12/02/1992 3 7,50 1 2,50 4 10,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 
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 10575000097 GISELLI NASCIMENTO GARZIN QUEIROZ 353.***.***-** 25/08/1986 3 7,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000098 GISLAINE CRISTINA MELO 289.***.***-** 26/11/1979 5 12,50 5 12,50 5 12,50 8 20,00 23 57,50 31,00 88,50 16 Habilitado 

 10575000099 HELENA MARIA COSTA MARIANO 149.***.***-** 25/06/1970 Ausente 

 10575000102 ISABELE DA SILVA MAXIMO DA CRUZ 478.***.***-** 17/08/2000 3 7,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000103 ISABELLY OLIVEIRA CORRÊA 480.***.***-** 03/08/2005 Ausente 

 10575000106 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 338.***.***-** 22/11/1985 4 10,00 3 7,50 5 12,50 14 35,00 26 65,00 49,00 3,00 117,00 2 Habilitado 

 10575000107 JAQUELINE ROBERTA DOMINGUES PEDROSO 323.***.***-** 14/09/1985 2 5,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000109 JENIFFER DE JESUS OLIVEIRA 448.***.***-** 16/04/1997 2 5,00 0 0,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 Eliminado 

 10575000111 JÉSSICA MARIA RAMOS CAMARGO 431.***.***-** 15/05/1995 5 12,50 4 10,00 1 2,50 8 20,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000112 JOSIANE VIEIRA DE GOES CAMARGO 463.***.***-** 07/12/1998 6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 30 75,00 42,00 1,50 118,50 1 Habilitado 

 10575000113 JULIANA DA SILVA VIEIRA 231.***.***-** 04/06/1988 3 7,50 0 0,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000116 JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA 351.***.***-** 02/11/1986 4 10,00 3 7,50 4 10,00 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000117 JULIANA RAMOS DOS SANTOS 417.***.***-** 30/06/1993 4 10,00 3 7,50 1 2,50 6 15,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000118 JUVIANE FOGAÇA PIRES MACHADO 406.***.***-** 04/10/1992 4 10,00 3 7,50 1 2,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000119 KARINE GONÇALVES DE ANDRADE 420.***.***-** 12/07/1994 2 5,00 2 5,00 4 10,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000120 KELLY CRISTINE GONZALI BLASQUES 425.***.***-** 16/10/1994 2 5,00 4 10,00 1 2,50 7 17,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000121 LARISSA DE JESUS VAZ 464.***.***-** 04/10/2000 4 10,00 2 5,00 5 12,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000122 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 473.***.***-** 13/02/1999 1 2,50 4 10,00 1 2,50 5 12,50 11 27,50 Eliminado 

 10575000123 LARISSA MARIA RODRIGUES DE BARROS ARANTES 457.***.***-** 11/05/1999 4 10,00 5 12,50 4 10,00 6 15,00 19 47,50 Eliminado 

 10575000125 LEIVANI RODRIGUES GARCIA 262.***.***-** 14/01/1978 5 12,50 1 2,50 3 7,50 5 12,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000126 LEVILMA NASCIMENTO RODRIGUES 270.***.***-** 13/06/1978 2 5,00 0 0,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000127 LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 347.***.***-** 14/02/1992 5 12,50 1 2,50 4 10,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000128 LILIAN APARECIDA DE CAMARGO BUENO 372.***.***-** 11/05/1989 3 7,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 21 52,50 33,00 3,00 88,50 15 Habilitado 
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 10575000130 LUANA CAROLINE CORREA SOARES 460.***.***-** 04/07/1997 Ausente 

 10575000131 LUCIANA APARECIDA VIEIRA PONTES 359.***.***-** 17/01/1985 Ausente 

 10575000132 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA 383.***.***-** 17/04/1990 3 7,50 2 5,00 6 15,00 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000133 MAÍRA AGUIAR RODRIGUES MACHADO 408.***.***-** 29/09/1990 2 5,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000134 MANOELA ARANTES COSTA RAMOS 354.***.***-** 14/10/1987 4 10,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000136 MARCIA LOURDES DA SILVA 192.***.***-** 17/10/1974 3 7,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000138 MARIA APARECIDA GOMES SANTOS 172.***.***-** 22/02/1976 2 5,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 23 57,50 9,00 Eliminado 

 10575000139 MARIA DE FATIMA DE SOUZA PINTO 372.***.***-** 26/06/1986 1 2,50 4 10,00 4 10,00 2 5,00 11 27,50 Eliminado 

 10575000140 MARIA HELENA DE LIMA 307.***.***-** 02/01/1983 2 5,00 5 12,50 3 7,50 7 17,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000141 MARIA HELENA VIEIRA LIBÂNEO DE CAMARGO 230.***.***-** 16/09/1987 4 10,00 2 5,00 6 15,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000142 MARIA JOSINEUDA MELO DE MORAES 253.***.***-** 03/12/1971 2 5,00 1 2,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000143 MARIA LINDA PEREIRA GOLDONI 344.***.***-** 07/07/1996 Ausente 

 10575000144 MARIA RENATA MORAES 456.***.***-** 14/01/1995 4 10,00 3 7,50 6 15,00 4 10,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000145 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE 480.***.***-** 25/07/2001 4 10,00 2 5,00 6 15,00 6 15,00 18 45,00 Eliminado 

 10575000146 MARIANA SAROBO SOARES ANTUNES 375.***.***-** 09/03/1989 2 5,00 1 2,50 1 2,50 3 7,50 7 17,50 Eliminado 

 10575000147 MARIANA VIEIRA DA COSTA 356.***.***-** 29/04/1991 3 7,50 2 5,00 3 7,50 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000148 MARIELI ROCHA DE ARAÚJO DA SILVA 309.***.***-** 11/07/1984 4 10,00 2 5,00 5 12,50 4 10,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000150 MARINA MÁXIMO PEREIRA 344.***.***-** 22/06/1993 3 7,50 2 5,00 5 12,50 6 15,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000151 MARLENE APARECIDA OLIVEIRA INDZEICZAK 375.***.***-** 05/10/1989 2 5,00 2 5,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000152 MARTA APARECIDA ALMEIDA DINIZ SOARES 359.***.***-** 09/06/1988 5 12,50 3 7,50 5 12,50 7 17,50 20 50,00 38,00 88,00 17 Habilitado 

 10575000153 MICHELE MAXIMO PARISE 292.***.***-** 21/11/1980 1 2,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000154 MIRIÃ MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 316.***.***-** 03/06/1983 5 12,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 22 55,00 45,00 1,50 101,50 5 Habilitado 

 10575000155 MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS ASSUNÇÃO 381.***.***-** 05/12/1988 2 5,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 13 32,50 Eliminado 
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 10575000156 MIRIAM ETELVINA DE FREITAS FOGAÇA 252.***.***-** 30/03/1977 3 7,50 3 7,50 4 10,00 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000157 MIRIAM TEIXEIRA RIBEIRO BENTO 325.***.***-** 28/08/1983 5 12,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 21 52,50 33,00 3,00 88,50 14 Habilitado 

 10575000158 MOARA CASTRO MARTINS 458.***.***-** 13/06/1999 4 10,00 1 2,50 6 15,00 3 7,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000159 MONIZE DA SILVA TELES SOARES 429.***.***-** 09/02/1994 3 7,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 22 55,00 25,00 1,50 81,50 21 Habilitado 

 10575000160 NATALI RIBEIRO DE OLIVEIRA 430.***.***-** 12/09/1992 3 7,50 2 5,00 4 10,00 4 10,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000161 NATALI SILVEIRA BARROS 443.***.***-** 25/04/1995 3 7,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 20 50,00 8,00 Eliminado 

 10575000163 PALOMA MOMBERG DOS SANTOS SOARES 415.***.***-** 28/08/1992 1 2,50 2 5,00 5 12,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000164 PÂMELA PRISCILA MACHADO RODRIGUES DE MELO 397.***.***-** 15/02/1991 4 10,00 1 2,50 1 2,50 9 22,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000165 PATRICIA APARECIDA DE BARROS DIAS 317.***.***-** 04/03/1983 1 2,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 20 50,00 33,00 1,50 84,50 19 Habilitado 

 10575000168 RAFAELA PEREIRA DOMINGUES 228.***.***-** 05/11/1986 4 10,00 2 5,00 7 17,50 3 7,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000170 RAYANE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 460.***.***-** 03/09/1997 5 12,50 3 7,50 3 7,50 7 17,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000171 REGIANE COELHO DE OLIVEIRA CARVALHO 304.***.***-** 29/05/1983 3 7,50 1 2,50 3 7,50 8 20,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000172 RENATA APARECIDA FERREIRA LEITE 354.***.***-** 03/03/1985 4 10,00 1 2,50 1 2,50 10 25,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000173 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS 492.***.***-** 29/03/2000 5 12,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 16 40,00 Eliminado 

 10575000174 ROSA DE FÁTIMA MOMBERG DA SILVA 138.***.***-** 07/05/1971 3 7,50 3 7,50 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000175 ROSANGELA DE OLIVEIRA RAMOS MORAES 275.***.***-** 28/06/1979 1 2,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000176 ROSELMA DE OLIVEIRA RAMOS BARROS 358.***.***-** 07/02/1988 6 15,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 34,00 94,00 9 Habilitado 

 10575000177 ROSILAINE VIEIRA DE OLIVEIRA MOURA 463.***.***-** 07/10/2000 3 7,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000178 SABRINA DE BARROS MARIANO 364.***.***-** 29/07/1988 6 15,00 4 10,00 6 15,00 6 15,00 22 55,00 36,00 1,50 92,50 10 Habilitado 

 10575000179 SAMARA COSTA RODRIGUES 444.***.***-** 10/06/1999 5 12,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 20 50,00 21,00 Eliminado 

 10575000181 SANDRA REGINA DE CAMARGO LOPES DE BARROS 138.***.***-** 02/12/1972 3 7,50 1 2,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 Eliminado 

 10575000182 SHEILA APARECIDA CAMPOS DE MORAES 379.***.***-** 27/05/1988 5 12,50 4 10,00 3 7,50 5 12,50 17 42,50 Eliminado 

 10575000183 SILVANA PEREIRA DA COSTA 319.***.***-** 26/09/1984 1 2,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 Eliminado 
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 10575000184 SIMONE ROSA DE MENDONÇA 259.***.***-** 27/04/1978 2 5,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000186 SUELEN APARECIDA BUENO LOPES 459.***.***-** 03/10/1997 Ausente 

 10575000188 SUSAN HUSSAR BRISOLA 361.***.***-** 20/05/1988 4 10,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 22 55,00 41,00 96,00 6 Habilitado 

 10575000189 TACIELE REGINA BRAZ 456.***.***-** 27/02/1996 2 5,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000190 TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 302.***.***-** 26/05/1983 4 10,00 2 5,00 3 7,50 6 15,00 15 37,50 Eliminado 

 10575000192 TATIANE APARECIDA MONTANHER 355.***.***-** 25/09/1987 5 12,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 21 52,50 30,00 3,00 85,50 18 Habilitado 

 10575000193 TATIANE MARIA DOS REIS MARTINS 279.***.***-** 13/04/1979 4 10,00 1 2,50 4 10,00 8 20,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000194 TELMA DE CAMARGO OLIVEIRA 361.***.***-** 09/12/1988 2 5,00 0 0,00 5 12,50 6 15,00 13 32,50 Eliminado 

 10575000195 TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS 026.***.***-** 15/12/1959 1 2,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 12 30,00 Eliminado 

 10575000196 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS 132.***.***-** 08/11/1973 1 2,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000198 THAYNNE BUENO DE CAMARGO MOMBERG DE MEDEIROS 470.***.***-** 01/01/2001 3 7,50 1 2,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 Eliminado 

 10575000199 VALDINÉIA DE BARROS OLIVEIRA SANTOS 295.***.***-** 13/05/1979 4 10,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50 18 45,00 Eliminado 

 10575000200 VALDIRENE INACIO DA COSTA 254.***.***-** 07/11/1976 5 12,50 2 5,00 4 10,00 6 15,00 17 42,50 Eliminado 

 10575000202 VINICIUS BARROS VIEIRA 410.***.***-** 30/04/1992 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Eliminado 

 10575000204 VIVIAM DE LOURDES VIEIRA 282.***.***-** 22/04/1981 Ausente 

 10575000206 VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES 302.***.***-** 24/09/1983 3 7,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000207 ZENAIDE DE SOUZA PINTO 402.***.***-** 18/07/1990 4 10,00 4 10,00 3 7,50 3 7,50 14 35,00 Eliminado 

 10575000208 ZILDA FUDOLI DE OLIVEIRA 285.***.***-** 07/11/1978 2 5,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 13 32,50 Eliminado 
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 10575000303 ANA MARIA CRISTINA KOOL 369.***.***-** 24/09/1988 4 10,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 Eliminado 

 10575000304 BRENDA CARVALHO DE OLIVEIRA 431.***.***-** 12/07/1994 3 7,50 4 10,00 3 7,50 5 12,50 15 37,50 Eliminado 

 10575000305 DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA 108.***.***-** 03/03/1996 3 7,50 3 7,50 6 15,00 7 17,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000306 FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA 367.***.***-** 05/09/1990 Ausente 

 10575000307 LEÔNI MARIANO MOMBERG 404.***.***-** 05/06/1996 Ausente 

 10575000309 NATALIA APARECIDA SOARES DOS SANTOS 351.***.***-** 26/12/1987 3 7,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 19 47,50 Eliminado 

 10575000311 OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE 059.***.***-** 21/07/1964 3 7,50 3 7,50 7 17,50 11 27,50 24 60,00 21,00 Eliminado 

 10575000312 ROSANE CARDOSO DOS SANTOS 294.***.***-** 20/08/1980 5 12,50 4 10,00 5 12,50 2 5,00 16 40,00 Eliminado 

 10575000313 ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS 326.***.***-** 19/02/1984 4 10,00 2 5,00 3 7,50 1 2,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000314 SÉRGIO ROBERTO DOMINGUES 290.***.***-** 31/12/1979 2 5,00 3 7,50 4 10,00 1 2,50 10 25,00 Eliminado 

 10575000315 TIAGO EXPEDITO GARCIA ARANTES 465.***.***-** 12/01/2000 0 0,00 0 0,00 6 15,00 12 30,00 18 45,00 Eliminado 
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